様式第２号（第４条関係）

令和〇 年 〇月 〇日

国 分 寺 市 長  殿

住 所  国分寺市戸倉１－６－１

届出人

  氏 名  国 分 太 郎       (※)

                             (※) 署名(手書き)ではなく記名の場合は押印してください。

     法人の場合は必ず押印してください。

住居番号を必要とする建物等の新築届

国分寺市住居表示に関する条例第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり

届け出ます。

所 有 者

管 理 者

占 有 者

(いずれかを○でかこ

んでください。)

住所  国分寺市戸倉１－６－１

氏名  国 分 太 郎

建 物 等 の 所 在 地

(地番を記入)

国分寺市   泉町一  丁目  １ 番地

建 物 等 の 名 称

 国分 邸

完 成 日 ( 予 定 )

令和〇 年  〇 月  〇 日

※この書類の外に、案内図、建物等の配置図、平面図及び公図を添付してくだ

さい。